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TILLFÖRSELN AV K0NFEKTI0NSVAR0R, ÅR 1965 1) 

Supply of outer gar ments to the Swedi sh mnrke t in 1965 

Er..lig t statistiska cent ralbyråns korttidsst atistik l åg 
konfektionsindustrins produktion i plagg räknat 1 % lägre 
1965 än under närmast före~ående år . En ökad produktion av 
kjolar , jackor och kostymer uppväg s av en minskad produktion 
av blusar, dräkter och k l änningar, långbyxor, knvajer samt 
ulstrar och knppor . 

Den totnla ioporten av här r edovisade konfektionsvaror ökade 
ne d 20 % under 1965 jär:J.fört med 196 4 . Endas t ulstrar och 
kappor samt kostymer uppvisade minskad import . 

Den total a export en ökade med 10 % under året . Exportökningar 
note r ades för s a.r:;.tliga här redovisade varu.grupp e r utoo 
ulstrar och kappor . 

Den totala tillförse ln av konfektionsvaror under 1965 jäm­
fört ned närnnst f öregående å r ökade sålunda med 3 %. Im­
portandelen av til :~f ,_;rse ln ökade från 21 1~ under 1964 till 
25 % under 1965 . 

En redogörelse för statistikens uppläggning å t erfinns i 
Statistiska me dde landen I 1964:1 7 . 

1~reliminära uppgift e r . Definitiva resultat k on~1er a tt pub­
lice rns i Industrib erätte l sen för år 1965 . 

Dessa meddelanden ges ut intermittent. Prenumeration kan göres genom varje bokhandel eller genom AB Nordiske Bokhandeln. Stockholm (postgiro nr 87, bankgiro nr 73-40 66). 
Prl1: he16r 200 kr, lösnummer kr 1:25 (om ej annat anges); undergrupp I resp. H: 75 kr; undergrupp Am, J resp. U: 40 kr; undergrupp Be, Bo, FI, R resp. V: 25 kr. Ansvarig utgivare: 
Gustaf Borglund, Statistiska centralbyrån, Fack, Stockholm 27. 

These rcports are issucd from tlme to tima by the National Central Bureau of Stotistics, Fock, Stockholm 2 7 1 Swoden . Tho reports may be obtained from Nordiska Bokhan­
deln , Stockholm, Sweden. Annual subscrlptlon: Sw. Kr. 200, Single issue: Sw. Kr. 1:25 (unless otherwise specificd); Subgroups I ond H respectively: Sw. Kr. 75, Subgroups Am , J 
and U, respectively: Sw. Kr. 40. Subgroups Be, Bo, Fi, Rand V, ,..,.pectively: Sw. Kr. 25. 
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Tabell l. PRODUKTION, DIPORT, EXPORT OCH TILLFÖRSEL FÖR INHEMSK ANVÄNDNING AV VISSA KONFEKTIONSVAROR 

Table 1. Production, imports, exports and domestic aupply of certain outer ga.rments, 
(English translation of the commodities mentioned is given on pa.ge 5) 

1000-tal plagg 

1000 units 

------------------------------------------------------
Varuslag _1.2,64:Jan,-dec,(Jan,..l)ec,)_ ____ 19J)5iJan. -dec,_(Jan,..l)ec,l ____ 

Pro- Import Export Till- Pro- Import Export Till-
duk- för- duk- för-
tion sel tion sel 
Pro- Imports Exports Supply Pro- Imports Exports Supply 
duc- duc-

_________ . ___________ tion _______________ tion ______________ 

Ulstrar, paletåer, kappor, överrockar 2 ,38,3 1 148 170 .'3 .361 2 265 978 141 .'3 102 
för mät och gossar 795 4.'3.3 97 1 l.'31 78.3 ,381 8.'3 1 081 

därav: a-v bomull 241 61 4.'3 259 250 73 26 297 
f'"or kvinnor och flickor 1 588 715 73 2 2.30 1 482 597 58 2 021 

därav: av bolWll ,304 42 7 3.'.39 375 73 8 440 

Jackor 1 865 473 92 2 246 1 901 669 117 2 45.'3 
för män och gossar 1161 263 68 1 356 1 251 395 88 l 558 

därav: av bomull 449 98 .'33 514 486 119 37 568 
för kvinnor och flickor 704 216 25 895 650 274 29 895 

därav: av bomull .'354 38 8 384 300 32 8 .'324 

Kostymer 1148 119 49 1 218 1155 82 64 1173 

Kavajer 584 54 15 623 576 74 26 624 

Ungbyxor 7 051 1 719 175 8 595 6 985 2 048 238 8 795 
för män och gossar 4 783 1 4.'34 80 6 l.'37 4 907 1 756 119 6 544 

därav: av ylle 1 973 21 41 l 953 2 00.'3 26 45 1 984 
för kvinnor och flickaJ" 2 268 286 95 2 459 2 078 292 119 2 251 

därav: av ylle 890 12 9 893 908 24 10 922 

Dräkter och klänningar 3 966 588 541 4 013 .'3 838 910 577 4 171 
därav: av ylle 491 66 55 502 544 141 57 628 

av bomull 1 557 274 358 l 473 l 242 461 225 1 478 

Kjolar 1 834 208 124 1 918 1 981 .'347 162 2 166 
därav: av ylle 929 61 67 92.3 965 150 75 1 040 

av bomull 252 20 21 251 192 70 47 215 
av syntetiska. fibrer 507 147 26 628 658 118 31 745 

Blusar 1 835 876 376 2 .335 1 765 1 l.'34 378 2 521 
därav: av ylle 52 1 2 51 23 2 1 24 

r:-: bomull 1 091 677 304 1 464 949 74 116 907 
av syntetiska fibrer 404 112 42 474 520 2R8 144 664 

Anm: Här ingår enda.st i tull t axans kap, 61 upptagna varor. 

N,B. Thi s table conc erns only items mentioned in chapter 61 of the Brussels nom enclature, 
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Tabell 2. PRODUKTION I IMPORT OCH EXPORT AV VISSA KONFEKTIONSVAROR 

Table 2, Production, imports and exports of certain outer garments. (English translation of the commodities 

mentioned is given on tnge 5,) 

1000-tal plagg 

1000 units 

-----------------------------------------------~----------
Varuslag 1964: 0kt. - dec, (Oct,-Dec, ) 1965: 0kt, - dec, (Oct.-Dec.) 

Pro- Import Export P+I-Ei) Pro- Import Export P+I-E1T 
duk- duk-
tion tion 

Col!llllodity Pro- Imports Exports Pro- Imports Exports 
duc- duc-

____ . ________________ t~n ----------------~~n ________________ 

Ulstrar, pA.letåer1 kappor, överrockar 597 160 30 727 636 172 25 783 
för män och gossar 206 94 20 280 243 106 16 333 

därav: av bomull 63 13 7 69 90 36 3 123 
för kvinnor och flickor 391 67 10 448 39l 6G 9 450 

därav: av bomull 81 5 1 85 127 18 144 

Jackor 597 199 18 778 541 224 33 732 
för män och gossar 360 113 14 459 334 139 21 452 

därav: av bomull 31 49 6 74 151 35 5 181 
för kvinnor och flickor 237 93 4 326 207 85 12 280 

därav: av bomull 21 14 1 34 109 17 2 124 

Kostymer 339 72 14 397 310 29 15 324 

Kavajer 149 7 3 153 144 11 5 150 

Långbyxor 1 593 174 57 710 573 173 50 1 696 
för män och gossar 1 168 155 18 305 139 156 19 276 

därav: av ylle 483 7 8 482 479 11 10 480 
för kvinnor och flickor 425 20 39 406 434 17 31 420 

därav: av ylle 189 5 3 191 253 11 3 261 

Dräkter och klänningar 888 143 121 910 829 118 103 844 
därav: av ylle 120 29 15 134 143 49 21 171 

av bomull 257 60 65 252 240 20 22 238 

Kjolar 450 77 36 491 484 87 48 523 
därav: av ylle 241 24 25 240 272 57 31 298 

av bomull 14 0 5 9 23 7 6 24 
av syntetiska fibr er 173 83 5 251 135 20 7 148 

Blusar 463 150 72 541 422 180 100 502 
därav: av ylle 44 0 45 8 1 0 9 

av bomull 167 101 46 222 229 90 28 291 
av syntetiska fibrer 167 JO 17 180 121 70 24 167 

1) 
P+I-E n Produktion+ Import - Export 

!Ull!!: Här ingår endas t i tulltaxllJls kap. 61 upptagna varor. 

N,B. This table cancerns only items mentioned in chapter 61 of the Brussels nomenclature, 



Tabell 3. PRODUKTION I IHPORT I EXPORT OCH TILLFÖRSEL t'ÖR INHEMSK ANVÄNDNING AV VISSA KONFEXTIONSVAROR 

Table 3. Production, imports, exports and domestic supply of certain outer garments . (English translation of the commodities mentioned is given on page 5,) 

1000-tal plagg 

1000 units 

---------------------------------------------------------------------------------------
Varuslag 

Commodity 

1964: 0kt, - dec, (Oct .-Dec.) 1965: 0kt . - dec, (Oct.-Dec,) 1964: Jan, - dec. (Jan.-Dec.) 1965: Jan, - dec. (Jan ,-D ec.) - - ----- - - --- - ------ -------------
Pro- Import ExJort Till- Pro- Import Export Till- Pro- Import Export Till- Pro- Import Export Till-
duk­
tion 
Pro­
duc-

för­

sel 
Imports Exports Supply 

duk­
tion 
Pro­
duc-

för­

sel 
duk­
t i an 

Imports Exports Supply Pro­
duc-

för­

sel 
duk­
tian 

Imports Exports Supply Pro­
duc-

för-

s el 

Imports Exports Supply 

_________ tion ________________ tion _______________ tion _______________ tion ______________ _ 

Skjortor 
av trikå 

av ändl, syntet . eller 
konstgj, fibrer 

av övriga fibrer 
andra än trikå 

av ändl. syntet, eller 
konstgj. fibrer 

av övriga fibrer 

Korsetter o,d, 

Bysthållare 

407 
126 

16 

546 

930 

875 

146 

15 

1 

843 

178 

825 

377 
5 

3 
131 

135 

127 

176 
136 

14 

258 

973 

57'3 

181 
141 

36 

573 

841 

155 
19 

2 

794 

257 

610 

302 

3 

2 

151 

212 

129 

034 
157 

36 
216 

886 

246 

5 059 
381 

68 
2 184 

' 276 

3 547 

324 
252 

5 
2 758 

3 703 

268 
43 

40 
468 

463 

468 

4 115 

590 

33 
4 474 

3 511 

6 782 

Anm~ Beträffande skjortor av trikå omfattar produk t ionsuppgifterna såväl produktionen inom konfektionsindustrin som hos trikåfabriker . 

4 680 

394 

266 
2 122 

3 466 

3 050 

479 
454 

10 

3 161 

801 

2 899 

120 

38 

7 
574 

623 

451 

4 039 
810 

269 
4 709 

3 644 

5 498 
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LIST OF TERMS 

t.nstrar, paletåer, kappor, 
överrockar 

för män och gossar 

därav: av bomull 

för kvinnor och flickor 

Jackor 

Kostymer 

Kavajer 

Långbyxor 

därav: av yl l e 

Dräkter och klänningar 

Kjolar 

därav: av syntettska 
fibrer 

:Blusar 

Skjortor 

av trikå. 

av ändl. synt ./konstgj . 
fibrer 

av övriga fibrer 

andra än trik.ä 

av ändl, synt./konstg j. 
fibrer 

av övriga fibrer 

Korsetter o.d. 

Bysthållare 

5 

u~sters, coats, over coats 

men ' s and boys' 

tbereof: of cotton 

women"s and girls" 

Jackets 

Suita 

Lounge coats 

Tr ous ers and slacka 

thereof: of wool 

Costumee and dresses 

Skirte 

thereof: of synthetic 
fibres 

Blousea 

Shirts 

of knitted or crocheted f'abric 

of continuous synth./ 
artif'i cial fibres 

of other textila fibres 

of other fabric 

of oontinuous synth ./ 
artificial fibres 

of other textila fibres 

Corsets and the like 

Brassieres 


